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 30,000.00

 107,833.33
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 198,333.33
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 44,840.00

 246,833.33

 13,333.33
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 40,000.00
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 40,000.00

 30,000.00

 41,333.33

 11,500.00

 45,333.33

 20,000.00

 13,500.00

 2,666.67

 36,000.00

 15,000.00

 65,000.00

 15,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 13,800.00

 18,000.00

 10,200.00

 1,059,300.00

 424,900.00

 58,900.00

 1,681,125.00

 900,257.69

 30,000.00

 58,800.00

 1,780,300.00

 45,000.00
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08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22
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09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

10-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

13-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

UE24M1-6

05019004242033

08019007070006

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 91,000.00

 29,200.00

 76,600.00

 28,100.00

 40,000.00

 125,000.00

 95,000.00

 16,000.00

 127,600.56

 53,441.58

 4,975.14

 45,000.00

 91,000.00

 76,600.00

 30,000.00

 1,780,300.00

 1,062,400.00

 424,900.00

 1,692,325.00

 58,800.00

 58,900.00

 891,457.69

 33,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 70,400.01

 46,933.34

 128,000.00

 247,466.67

 85,333.32

 42,666.66

 17,500.00

 17,500.00

 42,000.00

 60,000.00

 90,000.00

13-NOV-22
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17-NOV-22

18-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22
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25-NOV-22
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25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,660,355.98
 15,660,355.98
 15,660,355.98

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
QEY4QV-I

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

0602001

0601001

0601001

08019007070006

QEY4QV-I

08019999406510

KE64CX-B

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

UE24M1-6

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

05019004242033

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 32,837.60

 437.50

 2,531.25

 1,137.50

 1,137.50

 7,000.00

 1,137.50

 437.50

 1,137.50

 13,781.25

 13,781.25

 593.75

 359.38

 1,015.63

 281.25

 1,406.25

 281.25

 4,671.88

 437.50

 437.50

 10,397.50

 1,406.25

 6,015.63

 281.25

 3,937.50

 1,406.25

 281.25

 4,671.88

 437.50

 3,656.25

 437.50

 281.25

 2,187.50

 281.25

 3,656.25

 3,656.25

 16,187.50

 3,656.25

 2,187.50

 3,656.25

 3,656.25

 69,900.00

 3,656.25

 3,656.25

 2,531.25
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03-NOV-22
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03-NOV-22
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03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017943404

0801-1983-16265

1204-1993-00016

0801-1986-10222

0801-1981-01569

0301-1992-01944

1103-1996-00195

0311-1973-00061

0801-1994-03441

0613-1996-00061

1001-1992-00075

1518-1989-00093

0703-1989-01684

0801-1985-21308

1501-1984-02859

1518-1981-00206

0703-1994-03136

1503-1978-00761

1804-1984-01957

0801-1995-06949

0318-1997-01869

0801-1981-24038

0801-1973-03587

0801-1988-23032

0801-1985-21032

0501-1974-07121

0801-1985-21308

0823-1996-00011

0801-1992-14626

0801-1992-01055

1501-2000-00837

0817-1975-00053

0801-1968-05019

0703-1996-02991

0701-1982-00018

0801-1990-12351

0401-1969-01078

0801-1991-25421

0801-1992-15355

0301-1992-01944

1301-1988-00010

0801-1990-03316

0801-1973-03587

0801-1981-24038

0801-1999-01435

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

FERNANDO MANUEL ZELAYA RODRIGUEZ

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

VIVIAN GERALDINA BARAHONA GAMEZ

JORGE LUIS JIMENEZ LETONA

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

RAFAELA ELIZABETH MARTINEZ GUZMAN

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

ALEXIS ARMANDO ACOSTA AVILA

DENIS JOEL ROMERO CANALES

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

ARNALDO DE JESUS GARCIA ANDRADE

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

JOEL ARMANDO MEJIA ALVAREZ

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO

NOE ISAAC HERRERA DURAN

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

ALFREDO CONTRERAS BACA

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

ELDER JOSUE LOPEZ CARRANZA

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

DIGNA NAZARETH SANABRIA HERRERA

RUBEN OMAR ZUNIGA LOPEZ

JEANCARLO JOSUE SANDRES CRUZ

LICIAN PAHOLA CARCAMO GALLEGOS

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

DARGUIN MANUEL AMAYA VARELA

KAREN JUDITH ARTEAGA PORTILLO

SOFIA NOEMY DE LA CRUZ CALIX MEJIA

MELISSA GABRIELA EGUIGURE HERNANDEZ

KIMBERLY JOHANA ANDINO PAZ

JORGE LUIS JIMENEZ LETONA

SARA ROXANA ACOSTA MAZIER

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

ALFREDO CONTRERAS BACA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES
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 02228
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 02237
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 02246

 02247

 02295
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 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 2,518.75

 3,656.25

 1,406.25

 10,406.25

 9,281.25

 2,187.50

 5,687.50

 57,054.94

 1,406.25

 19,687.50

 57,037.93

 1,406.25

 16,187.50

 1,137.50

 359.38

 3,656.25

 1,137.50

 3,937.50

 3,937.50

 1,137.50

 1,137.50

 5,687.50

 5,687.50

 437.50

 1,406.25

 7,047.22

 1,743.75

 57,312.60

 11,250.00

 4,671.88

 7,031.25

 2,531.25

 281.25

 2,187.50

 28,375.29

 2,187.50

 281.25

 2,518.75

 281.25

 281.25

 6,203.13

 1,406.25

 2,187.50

 1,406.25

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

07-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

14-NOV-22

23-NOV-22

14-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

21-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0206-1966-00030

0703-1994-03136

0812-1991-00075

0801-1995-10215

0801-1985-21308

0801-1973-03587

0801-1972-03366

0801-1991-12937

0801-1986-10222

0801-1981-24038

0801-1981-23868

1611-1996-00028

0801-1987-01750

0801-1985-11779

1103-1996-00195

0801-1991-13835

0801-1987-01750

0801-1994-03441

1301-1988-00010

0801-1978-01694

0801-1981-01569

1103-1996-00195

0801-1985-01006

1007-2000-00856

0307-1987-00139

1518-1981-00206

1518-1989-00093

0801-1973-03587

08019016822561

0703-1994-03136

0801-1998-02327

0801-1999-01435

0801-1988-23032

0801-1999-01435

0301-1968-00625

0801-1981-23868

0801-1968-05019

0801-1999-01435

0801-1999-01435

0801-1999-01435

0801-1999-01435

0501-1974-07121

0801-1995-10215

0301-1968-00625

0801-1995-10215

LIDIA CAYETANO BERNARDEZ

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

IVON ELOISA MONCADA ESPINAL

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

ANGEL NUÑEZ LAGOS

NAAMA SARAI LOPEZ AVILA

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

ALFREDO CONTRERAS BACA

CARLOS FERNANDO POSAS DURAN

LUIS MANUEL FERNANDEZ GARCIA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

PASTOR RICARDO MARTINEZ SALGADO

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

ELIAS JOSE PINTO PORTILLO

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

DANIELA RACHEL CRUZ SANCHEZ

SARA ROXANA ACOSTA MAZIER

GLORIA MONSERRAT ORELLANA FONSECA

VIVIAN GERALDINA BARAHONA GAMEZ

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

HEIDY CRISTINA COELLO GALO

WENDY VANESSA NOCHEZ REYES

CIVIA GALIANO MALDONADO

ARNALDO DE JESUS GARCIA ANDRADE

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

GRUPO ACCESO SA DE CV

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

MADELEY JACQUELINE BUSTILLO DIAZ

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

SOTERO MEJIA PADILLA

CARLOS FERNANDO POSAS DURAN

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

SOTERO MEJIA PADILLA

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO
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 0412 

 001

 02296

 02297

 02298

 02299

 02300

 02301

 02302

 02303

 02319

 02325

 02326

 02338

 02346

 02379

 02382

 02385

 02387

 02389

 02397

 02398

 02410

 02411

 02412

 02413

 02414

 02439

 02440

 02441

 02443

 02460

 02461

 02467

 02468

 02476

 02477

 02511

 02512

 02513

 02514

 02516

 02519

 02520

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,906.25

 5,906.25

 1,406.25

 3,656.25

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 12,250.00

 2,187.50

 2,187.50

 12,687.50

 6,750.00

 5,687.50

 1,750.00

 28,000.00

 1,125.00

 1,437.50

 5,625.00

 281.25

 5,343.75

 1,406.25

 2,187.50

 3,656.25

 2,187.50

 5,687.50

 1,406.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 281.25

 220.00

 1,406.25

 4,781.25

 3,306.25

 12,468.75

 9,187.50

 5,906.25

 5,906.25

 5,906.25

 7,437.50

 1,437.50

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

23-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 804,526.87
 804,526.87
 804,526.87

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1994-03136

0613-1996-00061

1518-1981-00206

0801-1987-01750

0801-1988-23032

0801-1992-15355

0801-1991-25421

0901-1981-00975

0801-1997-05433

0801-1968-05019

0206-1966-00030

0801-1994-08672

0801-1987-01750

0801-1975-20357

1611-1996-00028

0501-1988-09738

0801-1995-10215

0801-1995-15902

0801-1996-03268

0801-1982-00146

1518-1989-00093

1001-1992-00075

0801-1978-01694

0801-1981-24038

0801-1991-25421

0801-1983-14809

0801-1985-21308

0801-1998-04226

0801-1996-13896

0801-1988-23032

0801-1982-00146

1503-1995-02080

1001-1992-00075

0801-1999-01435

0801-1988-23032

1518-1989-00093

1501-2000-00837

1501-1984-02859

0703-1996-02991

0801-1988-15443

1804-1989-01488

0801-1993-14182

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

ALEXIS ARMANDO ACOSTA AVILA

ARNALDO DE JESUS GARCIA ANDRADE

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

KIMBERLY JOHANA ANDINO PAZ

MELISSA GABRIELA EGUIGURE HERNANDEZ

AIREN WOOD KRAMER

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

LIDIA CAYETANO BERNARDEZ

MARCO JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

ODALIS YASMIN FLORES RIVERA

LUIS MANUEL FERNANDEZ GARCIA

NORMAN CAMAAL VASQUEZ CASTILLO

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

BRAYAN ARIEL RODRIGUEZ BUSTILLO

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

DENIS JOEL ROMERO CANALES

GLORIA MONSERRAT ORELLANA FONSECA

ALFREDO CONTRERAS BACA

MELISSA GABRIELA EGUIGURE HERNANDEZ

RENY MARIA URBINA ANARIBA

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

FRANCISCO JOSE MARTINEZ GUTIERREZ

PAOLA ALEJANDRA HENRIQUEZ PERDOMO

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

JAVIER EDGARDO MEJIA MATUTE

DENIS JOEL ROMERO CANALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

LICIAN PAHOLA CARCAMO GALLEGOS

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

DANIEL LEONARDO LAGOS ZAMORA
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 0412 

 001

 02208  01  00001  20,000.00 15-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO
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 0412 

 001

 01353

 01395

 01674

 01683

 01687

 01735

 01736

 01742

 01784

 01875

 01996

 02052

 02119

 02211

 02341

 02371

 02386

 02388

 02419

 02450

 02453

 02469

 02515

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,969.40

 11,730.00

 3,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 117,179.50

 600.00

 354.83

 79,636.70

 127,085.70

 800.00

 700.00

 1,500.00

 3,000.00

24-NOV-22

23-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

04-NOV-22

08-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

10-NOV-22

16-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 385,556.13
 385,556.13
 385,556.13

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

08019995366046

1103-1996-00195

0703-1989-01684

1204-1993-00016

0801-1992-01055

0817-1975-00053

0703-1996-02991

0801-1991-12937

0801-1981-23868

0801-1985-11779

1103-1996-00195

1103-1996-00195

0801-1985-21032

08019001211019

0806-1977-00077

0501-1988-09738

08019001211019

08019001211019

0801-1978-01694

0801-1992-01055

0801-1992-01055

0703-1996-02991

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

FERNANDO MANUEL ZELAYA RODRIGUEZ

JEANCARLO JOSUE SANDRES CRUZ

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

NAAMA SARAI LOPEZ AVILA

CARLOS FERNANDO POSAS DURAN

PASTOR RICARDO MARTINEZ SALGADO

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

ELDER JOSUE LOPEZ CARRANZA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JOHN MILOR PEREZ ZELAYA

NORMAN CAMAAL VASQUEZ CASTILLO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

GLORIA MONSERRAT ORELLANA FONSECA

JEANCARLO JOSUE SANDRES CRUZ

JEANCARLO JOSUE SANDRES CRUZ

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO
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República de Honduras

13/12/2022 12:12:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0412 

 001

 01646

 01667

 01725

 01727

 01728

 01771

 01775

 02101

 02133

 02201

 02207

 02234

 02235

 02236

 02333

 02334

 02335

 02340

 02373

 02374

 02375

 02380

 02405

 02406

 02564

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 468,991.62

 1,322.04

 8,271.42

 11,340.59

 12,942.60

 8,320.70

 34,725.32

 15,352.22

 21,850.00

 82,624.96

 82,624.96

 11,338.33

 15,283.95

 21,973.89

 8,699.13

 11,134.88

 42,490.89

 8,347.22

 45,264.00

 468,991.62

 160,000.00

 12,500.05

 468,991.62

 640,000.00

 89,100.15

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

10-NOV-22

25-NOV-22

14-NOV-22

15-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,752,482.16
 2,752,482.16
 2,752,482.16

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019001230370

0804003

08019003250060

08019002267076

0804003

08019003250060

0801001

08019002267076

0301-1970-00459

08019013553050

08019013553050

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0804003

0801001

0801001

08019003250060

08019001230370

08019001230370

08019995104551

0804003

08019001230370

08019995104551

08019016827575

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RIGOBERTO CERRATO FLORES

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V
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 0412 

 001

 00975

 01189

 01199

 01227

 02223

 02329

 02408

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,110.00

 4,968.00

 12,625.00

 1,449.00

 5,356.00

 76.00

 446.00

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

23-NOV-22

16-NOV-22

21-NOV-22

24-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,030.00
 38,030.00
 38,030.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0611-1975-00289

08019019096576

05019002061262

0611-1975-00289

0801-1995-17328

1101-1990-00075

0801-1982-10997

NIMIA YESENIA OSORTO FLORES

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

NIMIA YESENIA OSORTO FLORES

OSCAR DAVID MONCADA AGUILAR

KERRIE HARLEY RIVERA POUCHIE

ANYI DOREL MARTINEZ AVILA
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 0412 

 001

 01233

 01543

 01558

 01613

 01673

 01676

 01682

 01737

 01741

 01764

 01773

 01774

 01877

 01994

 02053

 02055

 02102

 02103

 02104

 02105

 02106

 02121

 02192

 02193

 02239

 02242

 02320

 02321

 02328

 02337

 02376

 02377

 02384

 02401

 02404

 02418

 02420

 02442

 02444

 02445

 02446

 02447

 02454

 02456

 02457

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 224,250.00

 15,688.53

 26,065.90

 166,750.00

 1,038.00

 88.00

 110.00

 110.00

 66.00

 1,150.00

 9,926.80

 3,036.00

 68,036.92

 88.00

 264.00

 16,100.00

 7,820.00

 3,680.00

 6,900.00

 8,050.00

 176,640.00

 88.00

 110.00

 115,000.00

 132.00

 44.00

 36,800.00

 172,960.00

 122.00

 31,059.69

 421,412.76

 210,706.38

 950.00

 180.00

 44.00

 88.00

 47,184.50

 711,620.00

 217,350.00

 111,435.00

 17,250.00

 1,282.36

 194,377.60

 30,130.00

 132.00

16-NOV-22

03-NOV-22

14-NOV-22

28-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

28-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

23-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

14-NOV-22

14-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019012459980

08019015779778

08019003257392

08019004466458

0301-1994-01327

1103-1996-00195

0703-1989-01684

0817-1975-00053

0703-1996-02991

05019002061262

08019001229044

08019001229044

05019017951619

0801-1985-11779

1103-1996-00195

08019013610290

05019999176134

0043001

05019999176134

08019995286070

0043001

1103-1996-00195

0501-1974-07121

08019016827575

0801-1999-01435

0801-1999-01435

0043001

0043001

1101-1990-00075

0804003

08019001230370

08019001230370

0701-1982-00018

0801197918145

0501-1974-07121

0801197918145

08019010271020

0043001

0043001

0043001

0043001

011110200501710

0818-1955-00068

08019006042676

0801-1987-01750

GRUPO BYMAZ S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

X MEDIA S. DE R.L.

LUIS ALBERTO ESPINOZA TURCIOS

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

SELVIN ENRIQUE HERNANDEZ SERRANO

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

JOSE FRANCISCO SERRANO ALVARADO

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

A.G.M. S. DE R.L.

A.G.M. S. DE R.L.

INVERSIONES DONCELLA S  DE RL DE CV

PASTOR RICARDO MARTINEZ SALGADO

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

KATHERINE KENISHA AVILA GRANT

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

KERRIE HARLEY RIVERA POUCHIE

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

DARGUIN MANUEL AMAYA VARELA

DAVID ALEJANDRO DURAN VALLADARES

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

DAVID ALEJANDRO DURAN VALLADARES

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARIA ELENA QUILODRAN HAASE

GUSTAVO ADOLFO ORDOÑEZ BARAHONA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS
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 0412 

 001

 02458

 02459

 02473

 02480

 02518

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44.00

 66.00

 1,514.00

 685.00

 2,070,000.00

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,128,625.44
 5,128,625.44
 5,128,625.44

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-21308

1804-1989-01488

1007-1992-00618

1201-1977-00265

0043001

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

ALEX WILFREDO MURILLO VENTURA

JULIAN MENDEZ TORRES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG


